
 
 

Stránka 1 z 2 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 

Název zadavatele: Kraj Vysočina 

Sídlo zadavatele: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33 

IČO:  70890749 

Název veřejné zakázky: 

Odborný zpracovatel optimalizace dopravní obslužnosti, 

jednotného tarifu a technické části zadávací dokumentace 

pro uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě 

cestujících 

Administrátor zadávacího 

řízení: 

KŠD LEGAL advokátní kancelář s.r.o. 

IČO: 25711229 

se sídlem Praha 4, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 00 

V návaznosti na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám dle ustanovení § 49 odst. 1 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) ze dne 

31.10.2014 k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku „Odborný zpracovatel optimalizace dopravní 

obslužnosti, jednotného tarifu a technické části zadávací dokumentace pro uzavření smlouvy o 

veřejných službách v přepravě cestujících“ zveřejněnou ve věstníku veřejných zakázek pod číslem 

489783 Vám předkládáme následující vyjádření. 

I. Znění dotazu 

1. V Zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce je v bodě 8.1 Požadavky na zpracování 

jednotných nabídkových cen (str. 12 a 13) uvedeno, že nabídková cena bude zapsána absolutní 

částkou v českých korunách bez DPH, výše DPH a celkovou cenou včetně DPH. 

Celková cena je rozdělena do čtyř částí projektů, přičemž u částí A, B a C je možné stanovit 

celkovou cenu za řádnou realizaci a ukončení projektu. U části D lze vyčíslit pouze hodinou 

sazbu, počet hodin v současné době není možné určit, jelikož se jedná o poradenské služby v 

průběhu realizace projektu. 

Rádi bychom Vás tím to požádali o přesnější specifikaci konečné nabídkové ceny, zda má být 

celková nabídková cena stanovena jen za první tři části? 

II. Odpověď zadavatele 

1. V souladu s čl. 8. odst. 8.1 zadávací dokumentace má být údaj o nabídkové ceně uchazeče 

vyjádřen celkem čtyřmi hodnotami, a to jako celková cena za realizaci Části A Projektu, celková 

cena za realizaci Části B Projektu, celková cena za realizaci Části C Projektu a hodinová sazba za 

vykonávání činností, které tvoří Část D Projektu. 



 
 

Stránka 2 z 2 

Jednotlivé nabídkové ceny musí být vždy vyjádřeny absolutní částkou v českých korunách, bez 

DPH, výše DPH a celkovou cenou včetně DPH, jak to zároveň předpokládá formulář pro 

vyplnění nabídkové ceny obsažený ve vzoru krycího listu, který tvoří přílohu č. 6 a nedílnou 

součást zadávací dokumentace. 

Uchazeči o veřejnou zakázku tedy nestanovují celkovou cenu za realizaci zakázky, ale vždy dílčí 

nabídkovou cenu, jak je specifikována v ustanovení čl. 8. odst. 8.1 písm. a) až d) zadávací 

dokumentace. 

V Praze dne 4.11.2014 

 

_____________________________ 

KŠD LEGAL advokátní kancelář s.r.o. 

JUDr. Marek Bilej 

jednatel 


		2014-11-04T09:46:23+0100




